
 1 

Verbale di riunione del Consiglio Comunale n. 19 del  05/05/2008 
 
 
 
OGGETTO: Interrogazioni. 
 
 
 
 

IL SINDACO 
 
 
 
SENTITI i capigruppo consiliari. 
 
VISTO il Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari 
 

 
 

DISPONE 
 
 

Il rinvio ad altra seduta del Consiglio in ordine alla trattazione dell’argomento 
“Interpellanze- Interrogazioni” 
 
 

La seduta è sciolta alle ore 22,50 
 


